
Riconoscimento di ulteriori oneri alla scuola
dell'infanzia di Villazzano di Trento

Modificazioni della determinazione n. 70 del  22/08/2016

Det. n. 81 del 20/09/2016

Modificazioni della determinazione n. 70 dd. 22 agosto 2016 concernente "Legge provinciale 7 agosto
2006, n. 5 - art. 106. Riconoscimento di ulteriori oneri alla scuola dell''infanzia di Villazzano di
Trento".

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Pag. di 3 RIFERIMENTO: 2016-S167-00104

SERVIZIO INFANZIA E ISTRUZIONE DEL PRIMO GRADO

Prot. n. 81/2016-A

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 81 DI DATA 20 Settembre 2016

O G G E T T O:

Modificazioni della determinazione n. 70 dd. 22 agosto 2016 concernente "Legge provinciale 7 agosto 2006,
n. 5 - art. 106. Riconoscimento di ulteriori oneri alla scuola dell'infanzia di Villazzano di Trento".

IL D I R I G E N T E
vista la determinazione n. 70 dd. 22 agosto 2016 con la quale sono stati riconosciuti all'Asilo Infantile di
Villazzano di Trento, onlus, Codice fiscale 80009810229, ai sensi del punto XIV dell'allegato parte integrante
e sostanziale della deliberazione n. 16 del 15 gennaio 2010, modificata con atti n. 888 del 23 aprile 2010, n.
1695 del 5 agosto 2011 e n. 550 di data 11 aprile 2014, gli oneri relativi a ulteriori interventi edilizi realizzati
rispetto a quelli previsti nel progetto iniziale, ammesso a contributo con determinazione del Dirigente del
Servizio Infanzia e istruzione del primo grado n. 126 di data 13 ottobre 2014, modificata con atto n. 137 di
data 5 novembre 2014, in quanto funzionalmente connessi all'intervento principale;

dato atto che al punto 2 della determinazione viene stabilita la riduzione dell'importo del contributo da
riconoscere nella misura del 5% di quello concesso, pari a euro 5.827,62, in quanto la documentazione per la
rendicontazione è stata presentata oltre il termine fissato ed in assenza di specifiche motivate richieste di
proroga;
considerato che, per errore materiale, al punto 3. della citata determinazione, detta decurtazione è stata
indicata nell'importo di euro 291,37 anziché di giusti euro 291,38, come rappresentato nel relativo allegato
parte integrante e sostanziale dell'atto stesso;
precisato inoltre che i primi quattro acconti del contributo concesso, per l'importo totale di euro 5.244,87,
sono stati liquidati con mandati n. 51231 e n. 51232 dd. 17 novembre 2014 e che a seguito del riaccertamento
straordinario dei residui passivi adottato con deliberazione n. 1109 di data 1 luglio 2016, modificata con
delibera n. 1217 del 22 luglio 2016, l'importo del saldo non ancora liquidato, pari a euro 582,75, è stato



reimpegnato al fondo pluriennale vincolato e reimputato sull'esercizio 2016;
dato atto quindi che l'impegno di spesa assunto sul capitolo 251050 dell'esercizio finanziario 2014 - fondo
pluriennale vincolato 2015 - (n. 129948) va ridotto di euro 291,38 ed il relativo importo va transitato tra le
economie di bilancio,
D E T E R M I N A
di modificare il punto 3, della propria determinazione n. 70 dd. 22 agosto 2016 precisando che l'importo della
decurtazione del 5 % del contributo concesso con determina n. 126 di data 13 ottobre 2014 è pari ad euro
291,38 anziché 291,37;
di ridurre di euro 291,38 l'impegno di spesa assunto sul capitolo 251050 dell'esercizio finanziario 2014 -
fondo pluriennale vincolato 2015 - (n. 129948) transitando il relativo importo tra le economie di bilancio.

LC

IL DIRIGENTE
Roberto Ceccato


